
Приложение № 3

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗВЪРШЕНИ ПЛАЩАНИЯ ПО ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА - Договор № 16/25.03.2015 г. за

извънгаранционнасервизна поддръжка, текущ основен ремонт, автотенекеджийскиуслуги (включително доставка и подмяна на

резервни части, материали, консумативи и смазочни материали) на служебните автомобили собственост на ДКСИ

Име на изпълнителя Дата на извършено

плащане

Вид на плащането

(авансово, междинно,

окончателно)

Размер на извършеното

плащане (с ДДС)

Основание за

плащането

Иноксис 01 ООД 08.09.2015 г. окончателно 12,54 лв. договор

Иноксис 01 ООД 08.09.2015 г. окончателно 237,36 лв. договор

Иноксис 01 ООД 08.09.2015 г. окончателно 220,22 лв. договор

Иноксис 01 ООД 08.09.2015 г. окончателно 99,18 лв. договор

Иноксис 01 ООД 12.09.2015 г. окончателно 72,00 лв. договор

Иноксис 01 ООД 12.09.2015 г. окончателно 106,02 лв. договор

Иноксис 01 ООД 12.09.2015 г. окончателно 321,10 лв. договор

Иноксис 01 ООД 24.09.2015 г. окончателно 1 074,44 лв. договор

Иноксис 01 ООД 24.09.2015 г. окончателно 557,34 лв. договор

ЫжЛ^€лИзготвил: Гл.експертК.Петкова <АУ\ЛЛ1^ИЫ)

Съгласувал:Главен счетоводителП.Каменова


